P R E L E P T U S

natura feminea triplicē defectū excludit / z eā in tri-
 plici pfectōe singularit̄ sup oēs viros ineffabiliter
 sublimauit. qđ pz. Nā natura feminea ē fragilis
 ad resistēdū / mollis aut̄ ad pseuerādū z parui iu-
 dicii ad psulēdū . ideo vulgo dī qđ femina cito cō-
 sulit. h̄ raro meli⁹ eligit. Hūc aut̄ triplicē defectū
 a natura feminea abstulit cū eā ch̄ist⁹ sup virilē
 pfectōem discipuloꝝ xp̄i singlarit̄ sublimauit. qđ
 pz. Nā in tolerātia pfectōis z in p̄stātia fidei z dī-
 lectōis / aut̄ etiā in p̄spicātia iudicij electōis ip̄os
 discipulos a ch̄isto electos incōparabil̄ excessit
 qđ pz ex hoc qđ discipulis p̄ timore mort̄ fugi-
 tibus z in fide vacillantib⁹ . ip̄a icōcussa p̄stitit / z
 in omni casu semp meli⁹ elegit. quod euident̄ pz
 ex hoc qđ salutē humani generis i passione sui filij
 p̄legit volens ip̄sum maḡ acerbissima pena pa-
 ti. q̄s genus humanum nō redūm̄. ¶ Secundo
 circa hoc offendunt illi qđ sub specie zeli p̄uosi ali-
 os alacriter reph̄dunt cum tamen multoties ex
 odio z liuore hoc faciāt q̄uis ex charitate latēter
 p̄cedere videantur. ¶ Tertij ex hoc offendūt qđ
 ex amore p̄uato excessus aliquoꝝ excusant vlt̄ atte-
 nuāt. alioꝝ vero excessus qñq̄s magis aggrauāt
 q̄ oportet. ¶ Quarto circa hoc offendunt qui si-
 mulate z ficte p̄rimoꝝ p̄speritatib⁹ congaudent
 vlt̄ ficte ip̄soꝝ aduersitatibus condolēt / quam qui
 dem fictionē dñs terribilit̄ detestatur. ¶ Circa
 tertium modum sub specie simulate iusticie. p̄mo
 offendūt illi qđ iusticiam v̄dūt sicut multi iudices
 et mali aduocati qđ nolūt facere vlt̄ etiā m̄ d̄fensa /

DE TAVU

re iusticiā. nisi p emolumēto terreno. ¶ **S**ecūdo
offendūt illi q iusticiā deprauāt. sicut mal' iudex
q ex odio puato nō ex amore iusticie reū p dēnat q
vtriq; ex hoc creatū homicidij incurrit. v' mal' ad/
uocat' q sciēter malā causā suscipit defendendā:
q tenet ad interesse illi' ptra quē aduocat ¶ **T**er
tio circa hoc offendūt q malis p silijs v' iniqs sta/
tutis ledūt p rimos. Et tales mortaliter peccāt.
et tenent ad restitutōem illis q p statuta talia dā/
nificant. nec talia statuta merentur nomē legi. s
mag' iniuriose machinatōnis nomē habēt. Lex
em scōm fidoz debet esse talis q cōi bono pfi/
ciat z vnicuiq; iura sua pseruet. alias non dicitur
lex s potius corruptela. In hoc etiā pctm iādūt
q religiosi z christi pauperibus detrahūt v' qui
alios ab eoz beneficētia auertunt dicentes ipos
alioz elemosinis nō indigere cuz magnas structu
ras faciant. qui nō aduertunt cum quanta parci/
tate victus z vestitus hoc faciant z q' sincero af/
fectu dei honorēt q etum statū deo famulantium
in talib; intendūt. ¶ **Q**uarto circa hoc offendūt
illi qui contra libertatem ecclesiasticā aliqua edī/
cta sciēter faciunt. z hoc fit tribus modis prout
libertas ecclesiastica consistit in tribus. ¶ **P**ri/
mum est q clericus verberari nō debet vnde q se/
cerit v' fieri mandauerit v' etiam faciētem p pos/
senō impediuert. ex cōdicatus est ipō iure. ¶ **S**e
cundū q clerici ad iudiciū ciuile trahi nō possunt
¶ **T**ertiu q clerici ad exactiones publicas non
sunt obligati. ¶ **U**n si qs statuerit q clerici possint